ตามที่ องค์การบริหารส่วนต าบลป่าไร่ ได้มีโครงการ ซื้อจัดซื้อตู้เอกสาร ๒ บานเปิด(กองการศึกษาฯ) 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  น้ัน 
               จัดซื้อตู้เอกสาร ๒ บานเปิด(กองการศึกษาฯ)จ านวน ๖ ตู้ จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ เซ็นเตอร์เฟอร์นิเจอร์ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นเจ็ดพัน
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่  ๓ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑ 

สมศักด์ิ บุญเรือง  

(นายสมศักด์ิ บุญเรือง) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลป่าไร่